—1—

河南工程学院文件
豫工院教〔2015〕165号

关于公布河南工程学院

首届开放实验室成果展获奖单位的通知

校属各部门、各单位：

根据《河南工程学院开放实验室管理办法》（豫工院教

[2014]118 号）文件，学校于 11 月 17 日至 19 日举办了河南工

程学院首届开放实验室成果展，经材料与化学工程等 9 个学院和

工程训练中心共计 10 个单位对开放实验项目建设成果的现场集

中展示和学校组织的专家组评审，共对参展单位评选出一、二和

三等奖各 1项(获奖单位名单见附件)，一等奖奖励经费 1万元，

二等奖奖励经费 0.5 万元，三等奖奖励经费 0.3万元，奖励经费

用于各单位的开放实验室建设。

特此公布。

—2—

附件：河南工程学院首届开放实验室成果展获奖单位名单

2015 年 12 月 5日

—3—

 河南工程学院办公室                     2015 年 12月 7日印发

附件

河南工程学院首届开放实验室成果展获奖单位名单

序号 获奖等级 获奖单位 奖励经费

1 一等奖 材料与化学工程学院 1万元

2 二等奖 机械工程学院 0.5万元

3 三等奖 电气信息工程学院 0.3万元